



פורטוגל לאוהבי לכת

בין עיירות מבצר עתיקות להרי הגרניט

21 – 29 אוקטובר 2025

הרמות הגבוהות במזרח פורטוגל בקרבת הגבול הספרדי הינן גן עדן למטילים האוהבים את השילוב המיוחד בין עיירות עתיקות לנופים רחבים באזור שמעט תיירים מבקרים בו. ההרגשה הינה של טיול בעולם מתקופה אחרת - עולם בו אבירים נלחמים מול תחנות רוח ומבצרי ענק שומרים על גבול הממלכה. עד היום זהו אזור ספר מרוחק עם קצב חיים אחר. העיירות המבוצרות ששמרו על קו הגבול מכילות סממנים וזיכרונות רבים מקהילות יהודים שהתיישבו במקום לאחר גירוש ספרד – בתי כנסת עתיקים, שמות רחובות ועוד. בנוסף נבקר בעיר המרהיבה של פורטו, יום הליכה בין כרמים על גדות נהר הדאורו, בפארק הלאומי סארה אסטרלה הגבוה בפורטוגל ובין כפרי הציפחה הרומנטיים.

רמת קושי: רגילה – מסלולים בין 10-7 ק"מ ביום, עליות מצטברות עד 300 מטר



יום 1 : טיסה לפורטוגל

בשעת צהרים נעלה על טיסת אלעל ישירה לליסבון. נגיע לקראת ערב. נכנס למלון לארוחת ערב ולינה ערבה לקראת תחילת הטיול.

יום 2 : אובידוש -פורטו

הבוקר נסע צפונה, נעצור לסיור בעיירה אובידוש. העיירה, מהמקסימות בפורטוגל מוקפת כולה חומה ורחובות עתיקים מתפתלים במעלה גבעה נמוכה. נמשיך לעיר המרהיבה של פורטו, המוכרזת כאתר מורשת עולמי. אחה"צ נערוך סיור מקיף במרכז העתיק של פורטו. נבקר בכיכר הקתדרלה, בתחנת הרכבת עם מרצפות החרסינה הכחולות ונחצה את הגשר הגבוה מעל הנהר. לקראת ערב נכנס למלוננו בקרבת חוף הים. לינה וארוחת ערב בפורטו.

יום 3 - מסלול הליכה בין כרמים מעל

נהר הדואורו

לאחר ארוחת בקר נסע לעיירה טאבואצ'ו היושבת על מדרון עמק הדואורו באזור מלא כרמי יין. עמק הדואורו הינו ייחודי בתרבות ונופי חקלאות היין העתיקה שהתפתחה ע"י אלפי הנזירים שחיו באזור זה בתקופת ימי הביניים. כיום נכלל העמק מורדותיו ונהר הדואורו ברשימת אתרי מורשת עולמיים של אונסקו. נצא למסלול הליכה על מדרונות העמק, בין טרסות הכרמים ויערות עם נוף הנהר הגדול המתפתל מתחתינו. חלקו האחרון של המסלול יורד בדרמטיות עד לנהר ולבית קפה קטן הניצב על הגדה (מקום נהדר לכוס קפה בסיום המסלול) אחר הצהרים נסע לעיירה לאמגו שם נלון. לאחר מנוחה קלה, נצא לסיור בעיירה המקסימה. אורך מסלול 8 ק"מ.





יום 4 : אוצ'נה –סורטאלה -בלמונטה

ניפרד מהעיירה המקסימה של לאמגו ונסע לכפר אוצ'נה לסייר בגשר הרומי העתיק המחבר בין שתי גדות הנהר. נמשיך בנסיעה דרומה. נחצה את הרמות הגבוהות עד קרוב לקו הגבול עם ספרד.

נלך במערכת של שבילים עתיקים הנקראים "דרך ימי הביניים". המסלול עובר בנתיב בו הייתה סלולה דרך רומית עתיקה. נעבור חלקות של עצי ארמון בשלכת וסלעי גרניט ענקיים. שיא המסלול בעיירת הגבול המקסימה של סורטהלה עם המבצר המרשים ממנו תצפית נהדרת לכל עבר. בסיום המסלול נסיעה קצרה למלוננו בעיירה העתיקה של בלמונטה. אחה"צ נצא להכיר את העיירה העתיקה, רוויה בשרידים מרשימים של יהדות ספרד ופורטוגל

אורך מסלולים 8 :ק"מ

יום 5: בלמונטה - מונסנטו - Idanha-a-Velha

בשעת בוקר מוקדמת מומלץ לסייר ברחובות העתיקים של בלמונטה. לאחר ארוחת בוקר נסע דרומה לעיירת הגבול המיוחדת של מונסנטו. מבצר הגבול האדיר ממוקם דרומית לעיירה המודרנית. האזור כולו משובץ בולדרים ענקיים של גרניט וחלק מהבתים נצמדים אליהם. מהמבצר נרד בשבילי חמורים ישנים, בין בולדרים וחוות חקלאיות לעיירה המבוצרת של Idanha-a-Velha. שרידים ומבנים עתיקים מעידים על התיישבות בת אלפי שנים. גשר רומי עתיק חוצה את הנחל מתחת לעיירה, וכתלות בזמן נרד לחקור אותו. בסיום הסיור נחזור לבלמונטה. אורך מסלול 10 ק"מ





יום 6 - פארק לאומי סארה
אסטרלה - Serra Estrela - לאוסה
היום נבקר בפארק הלאומי הגדול של סארה אסטרלה – הפארק מגיע לגובה של 2000 מטר והינו הגבוה ביותר בפורטוגל. הפארק משובץ בסלעי גרניט עצומים, מצוקים ועשרות אגמים כחולים בגדלים שונים הנחבאים בנוף המיוחד. בתקופת הסתיו עומדים עצים רבים בשלכת צבעונית המקשטת את הנוף בצבעי כתום-צהוב. נצא למסלול הליכה בין אגמים וסלעים ונהנה מארוחת פיקניק בלב הנוף המיוחד. אחר הצהרים נסע מערבה למלוננו בעיירה לאוסה. אורך מסלול 8 ק"מ

יום 7 – מסלול כפרי הצפחה

לאחר ארוחת בוקר נעלה בכביש יער צר למסלול כפרי הצפחה. הכפרים בנויים כולם מאבני צפחה הנותנות לכל כפר אופי וגוון ייחודי בהתאם לאבני המקום. האזור כמעט ונטוש מתושביו במחצית המאה העשרים ולכן השתמר אופי הכפרים. החל משנות השמונים החלה להגיע אוכלוסייה חדשה שחיפשה את היופי של האזור והמרחק מהחיים המודרניים הרועשים. כיום האזור משמר אופי חיים וארכיטקטורה מתקופות עתיקות. מסלול ההליכה עובר במרומי שלוחה מיוערת וחוצה מספר כפרי ציפחה עתיקים. בסיום המסלול נחצה נחל קטן ליד מנזר מקסים ולידו מבצר עתיק. בסיום המסלול נחזור למלוננו בלאוסה. אורך המסלול 9 ק"מ





יום 8-9-סינטרה

לאחר ארוחת בוקר נסע דרומה לעיר העתיקה של סינטרה, אחת מערי התיירות האהובות בפורטוגל ומצויה ברשימת מורשת עולמית של ארגון אונסקו. המקום שימש את מלכי פורטוגל כמקום נופש מחוץ למרכז ההומה של ליסבון. נצא למסלול מהמבצר המורי המתנוסס מעל מצוקי ההר, נטפס על חומותיו לתצפית מרהיבה ונמשיך לפארק הנהדר של ארמון פנה. נלך ברחבי הפארק בין יערות בשלכת ועצי ענק.

אחר הצהרים נסע לנמל התעופה ממנו נמריא בשעת ערב לישראל. ננחת בשעת בוקר מוקדמת למחרת. אורך מסלול 5 ק"מ.



מחיר הטיול:

עד תאריך – 20.7.24 2,920 יורו לאדם
מתאריך 21.10.25 2,990 יורו לאדם
תוספת חדר יחיד 520 יורו
הנחת נוסע מתמיד 70 יורו

מחיר הטיול כולל:

טיסות אלעל ישירות לליסבון
שבעה לילות במלונות רמת תיירות טובה
ארוחות בוקר וערב בכל הימים
חמש ארוחות צהרים בסגנון פיקניק
מדריך מקומי ומדריך ישראלי מצוות מסעות
תשר לצוות מקומי

מחיר אינו כולל:

ביטוח חו"ל
שתייה בארוחות
תשר למדריך הישראלי
כל דבר שאינו מופיע במפורש תחת סעיף
כלול

גודל קבוצה עד 25מטיילים. מומלץ להירשם בהקדם